REQUERIMENTO N.º 2325/2018
Ementa: Informações sobre Processo Seletivo da Unidade de Pronto Atendimento (UPA).
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador José Aparecido Aguiar, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1) Qual foi o regulamento utilizado para formação da comissão do processo seletivo?
2) Quem são as pessoas que fizeram parte da comissão do processo seletivo para a contratação dos profissionais? Citar nomes, Cargos, local de atuação atualmente.

3) Quantos candidatos foram chamados? Citar quais são os cargos ocupados, nome completo dos convocados.
JUSTIFICATIVA:

Este vereador faz o presente requerimento no cumprimento da sua função fiscalizatória.
Valinhos, 22 de novembro de 2018.
                                                    José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB